



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

EMPRESA: **AMAZONIA INFORMÁTICA EIRELI -ME**, inscrita no CNPJ Nº **28.312.458/0001-03**, com sede na Av. Pará S/Nº, Bairro Centro, cidade de Tucumã no Estado do Pará.

CONTRATO Nº 20240135 / Vigência 30/01/2024 a 30/12/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU, neste ato denominado CONTRATANTE, com sede na AV. 22 DE MARÇO, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 05.421.300/0001-68, representado pelo(a) Sr.(a) JOAO CLEBER DE SOUZA TORRES, Prefeito Municipal, portador do CPF nº 206.834.482-34, residente na RUA MARIANO DIAS, 632. vem **ATESTAR** que objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL. ao CONTRATO Nº 20240135, proveniente do Pregão nº PE041-2023-SRP, foram fornecidos de forma satisfatória, com excelente qualidade, cumprindo todos os prazos estabelecidos, com confiabilidade, responsabilidade, em perfeita condições de uso, não havendo em nossos registros nada que desabone a conduta da empresa responsável pela execução e fornecimento do mesmo.

Conforme descrito anteriormente, nos foram fornecidos materiais e suprimentos de informática para atender as unidades públicas escolares e a Secretaria Executiva Municipal de Educação do Município de São Félix do Xingu-PA, e que podemos AFIRMAR que:

A presente contratação para fornecimento dos produtos foi de inteira satisfação, que os mesmos obedecem às normas e padrões de qualidades, que a execução foi realizada com excelente qualidade, cumprindo todos os prazos estabelecidos, cumprindo as normas, e exigências e as cláusulas contratuais; por esse motivo e outros declaramos que **NÃO CONSTA** em nossos arquivos **NADA QUE DESABONE** a conduta da empresa **AMAZONIA INFORMÁTICA EIRELI -ME**, inscrita no CNPJ Nº 28.312.458/0001-03, em relação aos tipo de produtos aqui descrito ou semelhante ao seguimento que a mesma tem a intenção de fornecer.

O grau de satisfação dos serviços prestados a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU foi **excelente**.

Declaramos que a Empresa **AMAZONIA INFORMÁTICA EIRELI -ME** tem capacidade técnica suficiente para atender ao fornecimento do objeto aqui mencionando ou de seguimento semelhante.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
GABINETE DO PREFEITO



Atestamos que os materiais foram fornecidos com excelência qualidade e de acordo com os prazos pré-estabelecidos e de forma ética e sigilosa.

Atenciosamente,

JOAO
CLEBER DE
SOUZA
TORRES:20
683448234

Assinado de
forma digital por
JOAO CLEBER DE
SOUZA
TORRES:20683448
234
Dados: 2024.05.24
12:22:40 -03'00'

JOAO CLEBER DE SOUZA TORRES
Prefeito Municipal
CPF nº 20683448234

São Félix do Xingu-PA, 24 de Maio de 2024.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU



CONTRATO Nº 20240135

O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU, neste ato denominado CONTRATANTE, com sede na AV. 22 DE MARÇO, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 05.421.300/0001-68, representado pelo(a) Sr.(a) JOAO CLEBER DE SOUZA TORRES, Prefeito Municipal, portador do CPF nº 206.834.482-34, residente na RUA MARIANO DIAS, 632, e de outro lado a firma AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME., inscrita no CNPJ (MF) sob o nº CNPJ 28.312.458/0001-03, estabelecida à avenida pará, Centro, São Félix do Xingu-PA, CEP 68380-000, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr.(a) NAGIB MORAIS DOS SANTOS, residente na , São Félix do Xingu-PA, portador do(a) CPF 596.841.192-91, tem entre si justo e avençado, e celebram o presente Instrumento, do qual são partes integrantes o Edital do Pregão nº PE041-2023-SRP e a proposta apresentada pela CONTRATADA, sujeitando-se CONTRATANTE e CONTRATADA às normas disciplinares da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93, mediante as cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1. O presente Contrato tem como objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
158787	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	UNIDADE	30,00	20,000	600,00
158790	FILTRO DE LINHA DE 5 TOMADAS NOVO PADRÃO 1,5 METRO C OM FUSÍVEL ***	UNIDADE	50,00	30,000	1.500,00
158803	CARTUCHO DE TINTA 901HP ORIGINAL DO FABRICANTE COR P RETA ***	UNIDADE	25,00	75,000	1.875,00
158805	CARTUCHO DE TINTA 901HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR C OLORIDA ***	UNIDADE	30,00	85,000	2.550,00
158808	(CIANO, MAGENTA E AMARELA) CARTUCHO DE TINTA 662HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR P RETA ***	UNIDADE	25,00	45,000	1.125,00
158810	CARTUCHO DE TINTA 662HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR C OLORIDO ***	UNIDADE	30,00	46,000	1.380,00
158811	(CIANO, MAGENTA E AMARELA). TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA *	UNIDADE	25,00	46,000	1.150,00
158812	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA ***	UNIDADE	70,00	75,000	5.250,00
158813	(CIANO, MAGENTA E AMARELA). TONNER 83A HP ***	UNIDADE	5,00	95,000	475,00
158814	ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MÍNIMO DE 1.500 PÁGINAS; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA: 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	UNIDADE	5,00	95,000	475,00
158816	TONNER 85A HP ***	UNIDADE	5,00	95,000	475,00
158817	ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MÍNIMO DE 1.600 PÁGINAS; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA:1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	UNIDADE	5,00	95,000	475,00
158818	TONNER TN 1000/1060 BROTHER 1202 ***	UNIDADE	10,00	100,000	1.000,00
158819	ORIGINAL DA FABRICANTE; RENDIMENTO MÍNIMO DE 5.000 PÁGINAS; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	UNIDADE	10,00	100,000	1.000,00
158820	TONNER LEXMARK 78C4XYO 78C4X ***	UNIDADE	30,00	885,000	26.550,00
158821	CORES(PRETO,CIANO,MAGENTA E AMARELA). TONNER TN 850 BROTHER 3442DN ***	UNIDADE	50,00	75,000	3.750,00
158822	ORIGINAL DA FABRICANTE;RENDIMENTO MÍNIMO D 8.000 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	UNIDADE	50,00	75,000	3.750,00
158823	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN ***	UNIDADE	50,00	75,000	3.750,00
158824	ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MÍNIMO D 8.000 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	UNIDADE	50,00	75,000	3.750,00
158825	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LA SER M6550NW ***	UNIDADE	30,00	85,000	2.550,00
158826	ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MÍNIMO DE 1.600 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	UNIDADE	30,00	85,000	2.550,00
158827	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 ***	UNIDADE	10,00	90,000	900,00
158828	ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MÍNIMO DE 8.000 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	UNIDADE	10,00	90,000	900,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU



Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
158824	ENTREGA. KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	30,00	95,00	2.850,00
158825	TINTA HP712 DESIGNJET-PLOTTER ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA ***	20,00	262,000	5.240,00
158826	KIT DE TINTA HP712 DESIGNJET-PLOTTER COLORIDA *** ORIGINAL DA FABRICANTE, CORES(CIANO, MAGENTA E AMARELA)	30,00	380,000	11.400,00
158827	TONNER TN 450/BROTHER *** ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MÍNIMO DE 8.000 PÁGINAS; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	5,00	100,000	500,00
158828	ADAPTADOR DE REDE 150MBPS - WERELLES ***	5,00	162,000	810,00
158831	CABO DE FORÇA NOVO PADRÃO PARA DESKTOP ***	20,00	40,000	800,00
158832	CABO DE TRANSMISSÃO DE DADOS DISPOSITIVOS DE CONEXÃO EM REDE *** NA COR ZUL CLARO CAT5.E CAIXA CONTENDO 305 METROS.	5,00	75,000	375,00
158833	CABO MONITOR VGA TAMANHO APROXIMADAMENTE 1.5M ***	5,00	70,000	350,00
158834	CABO HDMI 20 METROS ***	5,00	55,000	275,00
158835	CABO EXTENSOR USB/HUB ***	5,00	16,000	80,00
158836	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	60,00	24,000	1.440,00
158837	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	20,00	33,000	660,00
158838	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1. ***	30,00	52,000	1.560,00
158848	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	20,00	50,000	1.000,00
158849	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** VELOCIDADE NO MÍNIMO DE 1.5GBPS.	20,00	235,000	4.700,00
158851	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS ***	5,00	210,000	1.050,00
158852	SWITCH 5 PORTAS 10/100/1000MBPS ***	10,00	230,000	2.300,00
158853	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000MBPS ***	20,00	100,000	2.000,00
158864	NOBREAK 1200VA SENOIDAL *** FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO; 06(SEIS)NÍVEIS DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO;04(QUATRO)TOMADAS DE SAÍDA NO MÍNIMO; AUTONOMIA: 25 MINUTOS NO MÍNIMO.	10,00	730,000	7.300,00
158865	NOBREAK 700VA SENOIDAL *** FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO, 06(SEIS) NÍVEIS DE PREOTEÇÃO NO MÍNIMO, 04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO, AUTONOMIA 25 MINUTOS NO MÍNIMO.	10,00	510,000	5.100,00
158866	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	20,00	346,000	6.920,00
158867	CPU - COMPUTADOR CORE I5 *** ESPECIFICAÇÃO: COMPUTADOR COM PROCESSADOR DE 4 NÚCLEOS COM 3.10GHZ DE MEMÓRIA,HD SSD 500GB.	2,00	1.300,000	2.600,00
158868	CPU - COMPUTADOR CORE I3 *** ESPECIFICAÇÃO: COMPUTADOR COM PROCESSADOR DE 4 NÚCLEOS COM 3.10GHZ DE MEMÓRIA, HD SSD CORE I3 AGB HD 120GB.	3,00	1.700,000	5.100,00
158869	COMPUTADOR DESKTOP I3 *** ESPECIFICAÇÕES: - Processador Intel Core i3 de 8ª Geração (no mínimo) 4 NÚCLEOS - SSD DE 240 GB SATA - Memória RAM 4 GB (1X4) DDR4. PAINEL TRASEIRO: - 4x USB?s (no minimo) - 1x HDMI / 1x VGA. ENERGIA: - Fonte ATX 200 W Real (no minimo). MONITOR: - Tamanho: 21,5" LED - Tipo de tela: IPS - Antirreflexivo - Resolução Full HD (1920x1080) @ 60 HZ - 5ms - Altura ajustável CONEXÕES: - Interface de audio com entrada frontal e traseira (microfone e fone de ouvido) - Adaptador de rede sem fio PCI Express de 150Mbps - Conectividade Ethernet 10/100/1000. SISTEMA OPERACIONAL: - WINDOWS 11 HOME, PORTUGUES COMPLEMENTO: - Teclado - Mouse.	5,00	1.850,000	9.250,00
158870	COMPUTADOR DESKTOP I5 *** ESPECIFICAÇÕES: - Processador Intel Core i3 de 8ª Geração (no mínimo)	3,00	2.000,000	6.000,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU



	4 NÚCLEOS - SSD DE 240 GB SATA - Memória RAM 4 GB (1X4) DDR4. PAINEL TRASEIRO: - 4x USB?s (no mínimo) - 1x HDMI / 1x VGA. ENERGIA: - Fonte ATX 200 W Real (no mínimo). MONITOR: - Tamanho: 21,5" LED - Tipo de tela: IPS - Antirreflexivo - Resolução Full HD (1920x1080) @ 60 HZ - 5ms - Altura ajustável CONEXÕES: - Interface de audio com entrada frontal e traseira (microfone e fone de ouvido) - Adaptador de rede sem fio PCI Express de 150Mbps - Conectividade Ethernet 10/100/1000. SISTEMA OPERACIONAL: - WINDOWS 11 HOME, PORTUGUES COMPLEMENTO: - Teclado - Mouse.				
158874	MONITOR LCD 23,5 POL Full HD *** (1080p) 1920 x 1080 a 75 Hz Conectores de Entrada 2xHDMI 1. Slot de segurança 2. Conector de alimentação 3. Portas HDMI 1.4 4. Porta de saída de áudio	UNIDADE	4,00	500,000	2.000,00
158877	NOTEBOOK-PROCESSADOR: Core (i3-1115G4)*** - 11ª geração 2 NÚCLEOS - Frequência mínima: 4.1 GHz MEMÓRIA PRINCIPAL: -4GB DDR4 (no mínimo). MEMÓRIA DE MASSA: - SSD de 256 GB. CONEXÕES: - 2x USB 3.1 - 1x USB 2.0 - 1x HDMI - 1x áudio combo (headset/headphone) - 1x Porta Ethernet (opcional) - Leitor de Cartões (opcional) TELA: - Full HD (1920 x 1080) 15.6" Antirreflexo. COMPLEMENTOS: - Placa de Som: Alto-falantes - Placa de Vídeo Integrada - Webcam Integrada Voltagem: Bivolt - Sistema Operacional: Windows 11 Home portugues	UNIDADE	2,00	2.100,000	4.200,00
158878	NOTEBOOK-PROCESSADOR: Core (I5-1035g1 Hd Led *** Windows 10 Home, 10ª GERAÇÃO) - Frequência mínima: 4.2 GHz MEMÓRIA PRINCIPAL: -8GB DDR4 (no mínimo). MEMÓRIA DE MASSA:	UNIDADE	2,00	2.550,000	5.100,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU



-	SSD	de	256				
	GB.						
	CONEXÕES:						
	- 2x USB 3.1						
	- 1x USB 2.0						
	- 1x						
	HDMI						
	- 1x áudio			combo			
	(headset/headphone)						
	TELA:						
	- Full HD (1920 x 1080)						
	15.6" Antirreflexo.						
	COMPLEMENTOS:						
	- Placa de Som:						
	Alto-falantes						
	Placa de Vídeo Integrada						
	- Webcam						
	Integrada						
	Voltagem: Bivolt						
158880	ANTENA LITBEAN 23DBI,LBE-M5-23 BIVOLT FREQÜENCIA 5G UNIDADE			1,00	475,000		475,00
	HZ ***						
	VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO ATE 300 MB						
158882	TONNER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** UNIDADE			20,00	95,000		1.900,00
	ORIGINAL DA FABRICANTE; RENDIMENTO MÍNIMO DE 12.000						
	PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA						
	ENTREGA..						
					VALOR GLOBAL R\$		148.215,00

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

- O valor deste contrato, é de R\$ 148.215,00 (cento e quarenta e oito mil, duzentos e quinze reais).
- Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta apresentada pela CONTRATADA no Pregão PE041-2023-SRP são meramente estimativos, não acarretando à Administração do CONTRATANTE qualquer obrigação quanto a sua execução ou pagamento.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AMPARO LEGAL

- A lavratura do presente Contrato decorre da realização do Pregão nº PE041-2023-SRP, realizado com fundamento na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, na Lei nº 8.666/93e nas demais normas vigentes.

CLÁUSULA QUARTA - DA EXECUÇÃO DO CONTRATO

- A execução deste Contrato, bem como os casos nele omissos regular-se-ão pelas cláusulas contratuais e pelos preceitos de direito público, aplicando-se-lhes, supletivamente, os princípios da Teoria Geral dos Contratos e as disposições de direito privado, na forma do artigo 54, da Lei nº 8.666/93 combinado com o inciso XII do artigo 55 do mesmo diploma legal.

CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA E DA EFICÁCIA

- O prazo de vigência deste Contrato terá início em 30 de Janeiro de 2024 extinguindo-se em 31 de Dezembro de 2024, com validade e eficácia legal após a publicação do seu extrato, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.



CLÁUSULA SEXTA - DOS ENCARGOS DO CONTRATANTE

1. Caberá ao CONTRATANTE:

1.1 - permitir acesso dos empregados da CONTRATADA às dependências do CONTRATANTE para a entrega dos produtos;

1.2 - impedir que terceiros forneçam os produtos objeto deste Contrato;

1.3 - prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pelos empregados da CONTRATADA;

1.4 - devolver os produtos que não apresentarem condições de serem consumidos;

1.5 - solicitar a troca dos produtos devolvidos mediante comunicação a ser feita pelo Serviço de Almoxarifado;

1.6 - solicitar, por intermédio de Autorização de Fornecimento expedida pelo Serviço de Almoxarifado, o fornecimento dos produtos objeto deste Contrato;

1.7 - comunicar à CONTRATADA, qualquer irregularidade no fornecimento dos produtos e interromper imediatamente o fornecimento, se for o caso.

CLÁUSULA SÉTIMA - DOS ENCARGOS DA CONTRATADA

1. Caberá à CONTRATADA:

1.1 - responder, em relação aos seus empregados, por todas as despesas decorrentes dos serviços, tais como:

a) salários;

b) seguros de acidentes;

c) taxas, impostos e contribuições;

d) indenizações;

e) vales-refeição;

f) vales-transporte; e

g) outras que porventura venham a ser criadas e exigidas pelo Governo.

1.2 - manter os seus empregados sujeitos às normas disciplinares do CONTRATANTE, porém sem qualquer vínculo empregatício com o órgão;

1.3 - manter, ainda, os seus empregados identificados por crachá, quando em trabalho, devendo substituir



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU



imediatamente qualquer um deles que seja considerado inconveniente à boa ordem e às normas disciplinares do CONTRATANTE;

1.4 - respeitar as normas e procedimentos de controle e acesso às dependências do CONTRATANTE;

1.5 - responder pelos danos causados diretamente à Administração do CONTRATANTE ou a terceiros, decorrentes de sua culpa ou dolo, durante o fornecimento do produto, não excluindo ou reduzindo essa responsabilidade a fiscalização ou o acompanhamento pelo CONTRATANTE;

1.6 - responder, ainda, por quaisquer danos causados diretamente a bens de propriedade do CONTRATANTE, quando esses tenham sido ocasionados por seus empregados durante o fornecimento do produto;

1.7 - efetuar a entrega do produto objeto da Autorização de Fornecimento, de acordo com a necessidade e o interesse do CONTRATANTE, no prazo de 05 (cinco) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento expedida pelo do Serviço de Almoxarifado;

1.8 - efetuar a troca dos produtos considerados sem condições de consumo, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, contadas do recebimento da comunicação expedida pelo Serviço de Almoxarifado;

1.9 - comunicar ao Serviço de Almoxarifado do CONTRATANTE, por escrito, qualquer anormalidade de caráter urgente e prestar os esclarecimentos que julgar necessário; e

1.10 - a obrigação de manter-se, durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no Pregão nº PE041-2023-SRP.

CLÁUSULA OITAVA - DAS OBRIGAÇÕES SOCIAIS, COMERCIAIS E FISCAIS

1. À CONTRATADA caberá, ainda:

1.1 - assumir a responsabilidade por todos os encargos previdenciários e obrigações sociais previstos na legislação social e trabalhista em vigor, obrigando-se a saldá-los na época própria, vez que os seus empregados não manterão nenhum vínculo empregatício com o CONTRATANTE;

1.2 - assumir, também, a responsabilidade por todas as providências e obrigações estabelecidas na legislação específica de acidentes de trabalho, quando, em ocorrência da espécie, forem vítimas os seus empregados quando do fornecimento do produto ou em conexão com ele, ainda que acontecido em dependência do CONTRATANTE;

1.3 - assumir todos os encargos de possível demanda trabalhista, civil ou penal, relacionadas ao fornecimento do produto, originariamente ou vinculada por prevenção, conexão ou continência; e

1.4 - assumir, ainda, a responsabilidade pelos encargos fiscais e comerciais resultantes da adjudicação deste Contrato.

2. A inadimplência da CONTRATADA, com referência aos encargos estabelecidos no item anterior, não transfere a responsabilidade por seu pagamento à Administração do CONTRATANTE, nem poderá onerar o objeto deste Contrato, razão pela qual a CONTRATADA renuncia expressamente a qualquer vínculo de solidariedade, ativa ou passiva, para com o CONTRATANTE.



CLÁUSULA NONA - DAS OBRIGAÇÕES GERAIS

1. Deverá a CONTRATADA observar, também, o seguinte:

1.1 - expressamente proibida a contratação de servidor pertencente ao quadro de pessoal do CONTRATANTE durante a vigência deste Contrato;

1.2 - expressamente proibida, a veiculação de publicidade acerca deste Contrato, salvo se houver prévia autorização da Administração do CONTRATANTE; e

1.3 - vedada a subcontratação de outra empresa para o fornecimento do produto objeto deste Contrato.

CLÁUSULA DÉCIMA - DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO

1. Este contrato será acompanhado e fiscalizado pela Sra. MARIA MERCÊS ALVES DO NASCIMENTO, servidora designada para esse fim, representando o CONTRATANTE, permitida a contratação de terceiros para assisti-lo e subsidiá-lo de informações pertinentes a essa atribuição

2. As decisões e providências que ultrapassarem a competência do servidor designado para esse fim deverão ser solicitadas a Autoridade Competente do(a) CONTRATANTE, em tempo hábil para a adoção das medidas convenientes.

3. A CONTRATADA deverá manter preposto, aceito pela Administração do CONTRATANTE, durante o período de vigência do Contrato, para representá-la administrativamente sempre que for necessário.

CLUÁSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA ATESTAÇÃO

1. A atestação das faturas correspondentes ao fornecimento do produto caberá ao Chefe do Serviço de Almoxarifado do CONTRATANTE, ou a outro servidor designado para esse fim.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DA DESPESA

1. A despesa com o fornecimento do produto de que trata o objeto, está a cargo da dotação orçamentária Exercício 2024 Atividade 1701.041220008.2.064 Manutenção da Sec. Mun. de Serviços Urbanos , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 28.655,00, Exercício 2024 Atividade 1112.041220007.2.059 Manutenção da Secretaria Municipal de Obras e Transportes , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 5.931,00, Exercício 2024 Atividade 0404.041220002.2.026 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 13.214,00, Exercício 2024 Atividade 0201.041220002.2.016 Manutenção da Secretaria Municipal de Governo , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 6.854,00, Exercício 2024 Atividade 0505.041230002.2.034 Manutenção da Secretaria Municipal de Finanças , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 7.228,00, Exercício 2024 Atividade



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU



2101.041220002.2.165 Manutenção da Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 8.304,00, Exercício 2024 Atividade 1501.041220012.2.036 Manutenção da Secretaria Municipal de Turismo , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 30.708,00, Exercício 2024 Atividade 1401.271220010.2.047 Manutenção da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 3.806,00, Exercício 2024 Atividade 1601.131220011.2.041 Manutenção da Secretaria Municipal de Cultura , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 2.939,00, Exercício 2024 Atividade 0910.201220006.2.053 Manutenção da Sec. Mun. de Agricultura, Pecuária e Abastecimento , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R\$ 3.551,00, Exercício 2024 Atividade 1701.041220008.2.064 Manutenção da Sec. Mun. de Serviços Urbanos , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R\$ 7.750,00, Exercício 2024 Atividade 0404.041220002.2.026 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R\$ 12.225,00, Exercício 2024 Atividade 0505.041230002.2.034 Manutenção da Secretaria Municipal de Finanças , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R\$ 6.050,00, Exercício 2024 Atividade 2101.041220002.2.165 Manutenção da Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R\$ 6.150,00, Exercício 2024 Atividade 0201.041220002.2.016 Manutenção da Secretaria Municipal de Governo , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R\$ 2.550,00 .

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

1. A CONTRATADA deverá apresentar nota fiscal para liquidação e pagamento da despesa pelo CONTRATANTE, mediante ordem bancária creditada em conta corrente ou cheque nominal ap fornecedor no prazo de 10 (dez) dias contados da apresentação dos documentos junto a(o) CONTRATANTE.
2. Para efeito de cada pagamento, a nota fiscal ou fatura deverá estar acompanhada das guias de comprovação da regularidade fiscal para com a Seguridade Social (INSS), a Fazenda Federal, Estadual e Municipal do domicílio ou sede do CONTRATADO e o FGTS, em original ou em fotocópia autenticada.
3. O CONTRATANTE reserva-se o direito de recusar o pagamento se, no ato da atestação, os produtos fornecidos não estiverem em perfeitas condições de consumo ou em desacordo com as especificações apresentadas e aceitas.
4. O CONTRATANTE poderá deduzir do montante a pagar os valores correspondentes a multas ou indenizações devidas pela CONTRATADA, nos termos deste Contrato.
5. Nenhum pagamento será efetuado à CONTRATADA enquanto pendente de liquidação qualquer obrigação financeira, sem que isso gere direito à alteração dos preços, ou de compensação financeira por atraso de pagamento.
6. Nos casos de eventuais atrasos de pagamento, desde que a CONTRATADA não tenha concorrido de alguma forma para tanto, fica convencionado que a taxa de compensação financeira devida pelo CONTRATANTE, entre a data acima referida e a correspondente ao efetivo pagamento da parcela, ser a seguinte:

$$EM = I \times N \times VP$$



Onde:

EM = Encargos moratórios;

N = Número de dias entre a data prevista para o pagamento e a do efetivo pagamento;

VP = Valor da parcela a ser paga.

I = Índice de compensação financeira = 0,0001644, assim apurado:

$$I = \frac{(TX)}{365}$$

$$I = \frac{(6/100)}{365}$$

$$I = 0,0001644$$

TX = Percentual da taxa anual = 6%.

6.1 - A compensação financeira prevista nesta condição será incluída em fatura a ser apresentada posteriormente.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA ALTERAÇÃO DO CONTRATO

1. Este Contrato poderá ser alterado nos casos previstos no art. 65 da Lei 8.666/93, desde que haja interesse da Administração do CONTRATANTE, com a apresentação das devidas justificativas.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO AUMENTO OU SUPRESSÃO

1. No interesse da Administração do CONTRATANTE, o valor inicial atualizado deste Contrato poderá ser aumentado ou suprimido até o limite de 25% (vinte e cinco por cento), conforme disposto no artigo 65, parágrafos 1º e 2º, da Lei nº 8.666/93.

2. A CONTRATADA fica obrigada a aceitar nas mesmas condições licitadas os acréscimos ou supressões que se fizerem necessários, até o limite ora previsto, calculado sobre o valor a ser contratado.

3. Nenhum acréscimo ou supressão poderá exceder o limite estabelecido nesta cláusula, salvo as supressões resultante de acordo celebrado entre as partes contratantes.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - DAS PENALIDADES

1. Pela inexecução total ou parcial deste Contrato, ou pelo descumprimento dos prazos e demais obrigações assumidas, a Administração do CONTRATANTE poderá, garantida a prévia defesa, aplicar à CONTRATADA as seguintes sanções:



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU



1.1 - advertência;

1.2 - multa de 10% (dez por cento) sobre o valor total deste Contrato, no caso de inexecução total, recolhida no prazo de 15 (quinze) dias corridos, contado da comunicação oficial;

1.3 - multa de 0,5% (cinco décimos por cento) por dia de atraso e por ocorrência, até o máximo de 10% (dez por cento) sobre o valor total deste Contrato, quando a CONTRATADA, injustificadamente ou por motivo não aceito pelo CONTRATANTE, deixar de atender totalmente à solicitação ou à Autorização de Fornecimento previstas nos subitens 1.7 e 1.8 da Cláusula Sétima deste Contrato, recolhida no prazo máximo de 15 (quinze) dias, contado da comunicação oficial;

1.4 - multa de 0,3% (três décimos por cento) por dia de atraso e por ocorrência, até o máximo de 10% (dez por cento) sobre o valor total deste Contrato, quando a CONTRATADA, injustificadamente ou por motivo não aceito pelo CONTRATANTE, atender parcialmente à solicitação ou à Autorização de Fornecimento previstas nos subitens 1.7 e 1.8 da Cláusula Sétima deste Contrato, recolhida no prazo mximo de 15 (quinze) dias, contado da comunicação oficial;

1.5 - suspensão temporária de participar em licitação e impedimento de contratar com a Administração do do (a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU, por até 2 (dois) anos.

2. Ficar impedida de licitar e de contratar com a Administração Pública, pelo prazo de até 5 (cinco) anos, garantido o direito prévio da citação e da ampla defesa, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, a CONTRATADA que:

2.1 - ensejar o retardamento da execução do objeto deste Contrato;

2.2 - não mantiver a proposta, injustificadamente;

2.3 - comportar-se de modo inidôneo;

2.4 - fizer declaração falsa;

2.5 - cometer fraude fiscal;

2.6 - falhar ou fraudar na execução do Contrato;

2.7 - não celebrar o contrato;

2.8 - deixar de entregar documentação exigida no certame;

2.9 - apresentar documentação falsa.

3. Além das penalidades citadas, a CONTRATADA ficará sujeita, ainda, ao cancelamento de sua inscrição no Cadastro de Fornecedores do CONTRATANTE e, no que couber, às demais penalidades referidas no Capítulo IV da Lei n.º 8.666/93.

4. Comprovado impedimento ou reconhecida força maior, devidamente justificado e aceito pela Administração do



CONTRATANTE, em relação a um dos eventos arrolados no item 2 desta Cláusula, a CONTRATADA ficará isenta das penalidades mencionadas.

5. As sanções de advertência e de impedimento de licitar e contratar com a Administração do CONTRATANTE, poderão ser aplicadas à CONTRATADA juntamente com a de multa, descontando-a dos pagamentos a serem efetuados.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - DA RESCISÃO

1. A inexecução total ou parcial do Contrato enseja a sua rescisão, conforme disposto nos artigos 77 a 80 da Lei nº 8.666/93.

2. A rescisão do Contrato poderá ser:

2.1 - determinada por ato unilateral e escrito da Administração do CONTRATANTE, nos casos enumerados nos incisos I a XII e XVII do artigo 78 da Lei mencionada, notificando-se a CONTRATADA com a antecedência mínima de 30 (trinta) dias;

2.2 - amigável, por acordo entre as partes, reduzida a termo no processo da licitação, desde que haja conveniência para a Administração do CONTRATANTE;

2.3 - judicial, nos termos da legislação vigente sobre a matéria.

3. A rescisão administrativa ou amigável deverá ser precedida de autorização escrita e fundamentada da autoridade competente.

3.1 - Os casos de rescisão contratual serão formalmente motivados nos autos do processo, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA - DA VINCULAÇÃO AO EDITAL E À PROPOSTA DA CONTRATADA

1. Este Contrato fica vinculado aos termos do Pregão nº PE041-2023-SRP, cuja realização decorre da autorização do Sr(a). JOAO CLEBER DE SOUZA TORRES, e da proposta da CONTRATADA.

CLÁUSULA DÉCIMA NONA - DO FORO

1. As questões decorrentes da execução deste Instrumento, que não possam ser dirimidas administrativamente, serão processadas e julgadas no Foro do Município de SÃO FÉLIX DO XINGU, com exclusão de qualquer outro por mais privilegiado que seja.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente Contrato em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam um só efeito, às quais, depois de lidas, são assinadas pelas representantes das partes, CONTRATANTE e CONTRATADA, e pelas testemunhas abaixo.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU



SÃO FÉLIX DO XINGU - PA, 30 de Janeiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
CNPJ(MF) 05.421.300/0001-68

CONTRATANTE

AMAZONIA
INFORMATICA

LTDA:28312458000103

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME

CNPJ 28.312.458/0001-03

CONTRATADO(A)

Assinado de forma digital por
AMAZONIA INFORMATICA
LTDA:28312458000103
Dados: 2024.01.30 16:18:16 -03'00'

Testemunhas:

1. _____

2. _____

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 03/04/2024 Dest/Reme: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 1.850,00		NF-e Nº 000.001.391 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.391 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	CHAVE DE ACESSO 1524 0428 3124 5800 0103 5500 1000 0013 9118 4398 5497
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240014523337 03/04/2024 14:25:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		05.421.300/0001-68	03/04/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU		UF PA	DATA DA SAÍDA 03/04/2024
		TELEFONE / FAX	HORA DA SAÍDA 14:22
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	1.850,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.850,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
2022	COMPUTADOR DESKTOP I3 ESPECIFICACOES: - PROCESSADOR INTEL CORE I3 DE 8 GERACAO 4 NUCLEOS - SSD DE 240 GB SATA - MEMORIA RAM 4 GB FONTE ATX 200W REAL. MONITOR: - 21,5" LED - TIPO DE TELA: IPS ANTIRREFLEXIVO - RESOLUCAO FULL HD (1920X1080) @ 60 HZ - 5MS ALTURA AJUSTAVEL CONEXOES: - INTERFACE DE AUDIO COM ENTRADA FRONTAL E TRASEIRA (MICROFONE E FONE DE OUVIDO) -WINDOWS 11 HOME, PORTUGUES COMPLEMENTO: - TECLADO	84715010	4102	5102	PC	1,000	1.850,00	0,00	1.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400812 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME Trib. Aprox. Federal R\$: 320,60 Estadual R\$:314,50 Fonte: IBPT	

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 16/05/2024 Dest/Reme: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 475,00		NF-e Nº 000.000.009 Série 003
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.009 SÉRIE 003 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 0910 0000 0130 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001729141 16/05/2024 10:22:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU	CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 16/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 09:59:57

DUPLICATAS

Número : 001	
Vencimento : 15/06/2024	
Valor : R\$ 475,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 475,00	VALOR IMPOSTOS APROX. 118,75
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 475,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
246	ANTENA LITBEAN 23 DBI VELOCIDADE DE TRANSMISSAO ATE 300 MB	85177900	0102	5405	UN	1,00	475,00	0,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE FORNECIMENTO N 202401369 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 8.604,00

NF-e
Nº 000.001.345
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000

Fone:

Nº 000.001.345
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4513 7621 8895

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008266095 23/02/2024 18:02:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU

CNPJ / CPF

05.421.300/0001-68

DATA DA EMISSÃO

23/02/2024

ENDEREÇO

AVENIDA 22 DE MARCO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68380-000

DATA DA SAÍDA

23/02/2024

MUNICÍPIO

SAO FELIX DO XINGU

UF

PA

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:03

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	8.604,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	8.604,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	3,000	20,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	6,000	30,00	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
478	CARTUCHO DE TINTA 901HP ORIGINAL DO FABRICANTE COR PRETO***	85177900	4102	5102	UN	12,000	75,00	0,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
426	CARTUCHO DE TINTA 901HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDO *** ESPECIFICACAO: CIANO, MAGENTE E AMARELA	85177900	6102	5102	UN	6,000	85,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	5,000	46,00	0,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACAO CIANO , MAGENTE E AMARELA	32151900	2102	5102	UN	8,000	75,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	TONER 85A HP *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA:1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	84439933	6102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
714	TONNER TN 1000/1060 BROTHER 1202 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 5.000 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	CX	3,000	100,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	6,000	75,00	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400330
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 1.640,45 Estadual R\$:1.462,68 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		Nº 000.001.345		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4513 7621 8895	
		SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
		FOLHA 2/2		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008266095 23/02/2024 18:02:41	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS			CNPJ 28.312.458/0001-03		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	IPI
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	6,000	75,00	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	5,000	85,00	0,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2140	TONNER TN 450/BROTHER *** ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
413	ADAPTADOR DE REDE 150MBPS - WERELLES ***	85177900	6102	5102	UN	2,000	162,00	0,00	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORCA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	40,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	CABO DE TRANSMISSAO DE DADOS DISPOSITIVOS DE CONEXAO EM REDE *** ESPECIFICACAO: NA COR ZUL CLARO CAT5.E CAIXA CONTENDO 305 METROS.	85177900	1102	5102	UN	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	CABO MONITOR VGA TAMANHO APROXIMADAMENTE 1.5M ***	85177900	5102	5102	UN	1,000	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1445	CABO HDMI 20 METROS ***	85177900	1102	5102	PC	1,000	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
697	CABO EXTENSOR USB/HUB ***	85177900	1102	5102	UN	1,000	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	6,000	24,00	0,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2400	5102	UN	3,000	33,00	0,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	3,000	52,00	0,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	85177900	1102	5102	PC	3,000	50,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** ESPECIFICACAO: VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	4102	5102	UN	2,000	235,00	0,00	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS ***	85176234	2102	5102	UN	1,000	210,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS	85176234	2102	5102	UN	3,000	100,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	NOBREAK 1200VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO:FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT AUTOMATICO 06(SEIS)NIVEIS DE PROTECAO NO MINIMO,04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO AUTONOMIA: 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	2,000	730,00	0,00	1.460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	NOBREAK 700VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT AUTOMATICO, 06(SEIS) NIVEIS DE PREOTECAO NO MINIMO, 04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO, AUTONOMIA 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 16/05/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 3.550,00		NF-e Nº 000.000.016 Série 003
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.016 SÉRIE 003 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1610 0000 0207 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001731452 16/05/2024 10:30:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU	CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 16/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:00:12

DUPLICATAS

Número : 001	
Vencimento : 15/06/2024	
Valor : R\$ 3.550,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.550,00	VALOR IMPOSTOS APROX. 1.209,48
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.550,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
2028	CPU - COMPUTADOR CORE I3 *** ESPECIFICACAO: COMPUTADOR COM PROCESSADOR DE 4 NUCLEOS COM 3.10GHZ DE M ESPECIFICACAO: COM	84715010	0102	5405	PC	1,00	1700,00	0,00	1700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	COMPUTADOR DESKTOP I3 ESPECIFICACOES: - PROCESSADOR INTEL CORE I3 DE 8a GERAcAo (NO MINIMO) 4 NUCLE ESPECIFICACOES: -	84715010	0102	5405	PC	1,00	1850,00	0,00	1850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401362 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 16/05/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 500,00		NF-e Nº 000.000.010 Série 003
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.010 SÉRIE 003 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1010 0000 0149 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001729587 16/05/2024 10:24:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU	CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 16/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 09:59:59

DUPLICATAS

Número : 001	
Vencimento : 15/06/2024	
Valor : R\$ 500,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 500,00	VALOR IMPOSTOS APROX. 125,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
1289	MONITOR LCD 23,5 POL FULL HD *** (1080P) 1920 X 1080 A 75 HZ CONECTORES DE ENTRADA 2XHDMI 1. SLOT DE (1080P) 1920 X 108	85363090	0102	5405	UN	1,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401368 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 500,00

NF-e
N° 000.001.349
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4918 9853 0776

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000

Fone:

N° 000.001.349
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008266649 23/02/2024 18:04:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

155725467

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU

CNPJ / CPF

05.421.300/0001-68

DATA DA EMISSÃO

23/02/2024

ENDEREÇO

AVENIDA 22 DE MARCO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68380-000

DATA DA SAÍDA

23/02/2024

MUNICÍPIO

SAO FELIX DO XINGU

UF

PA

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:48

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

500,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. %	
													ICMS	IPI
1289	MONITOR LCD 23,5 POL FULL HD *** ESPECIFICACAO: (1080P) 1920 X 1080 A 75 HZ CONECTORES DE ENTRADA 2XHDMI 1. SLOT DE SEGURANCA 2. CONECTOR DE ALIMENTACAO 3. PORTAS HDMI 1.4 4. PORTA DE SAIDA DE AUDIO	85363090	1102	5102	UN	1,000	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006
ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400326
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 108,90 Estadual R\$:85,00 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 16/05/2024 Dest/Reme: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 500,00		NF-e Nº 000.000.008 Série 003
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.008 SÉRIE 003 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 0810 0000 0124 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001728794 16/05/2024 10:21:52	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU	CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 16/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 09:59:55

DUPLICATAS

Número : 001	
Vencimento : 15/06/2024	
Valor : R\$ 500,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 500,00	VALOR IMPOSTOS APROX. 125,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
1289	MONITOR LCD 23,5 POL FULL HD *** (1080P) 1920 X 1080 A 75 HZ CONECTORES DE ENTRADA 2XHDMI 1. SLOT DE (1080P) 1920 X 108	85363090	0102	5405	UN	1,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE FORNECIMENTO N 202401370 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 1.700,00		NF-e Nº 000.001.348 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.348 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4819 2861 8598 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008266509 23/02/2024 18:04:25
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		05.421.300/0001-68	23/02/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000	DATA DA SAÍDA 23/02/2024
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 17:47

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	1.700,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.700,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
2028	CPU - COMPUTADOR CORE I3 *** ESPECIFICACAO: COMPUTADOR COM PROCESSADOR DE 4 NUCLEOS COM 3.10GHZ DE MEMORIA, HD SSD CORE I3 AGB HD 120GB.	84715010	4102	5102	PC	1,000	1.700,00	0,00	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400327 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME Trib. Aprox. Federal R\$: 294,61 Estadual R\$:289,00 Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 16/05/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 1.858,00		NF-e Nº 000.000.013 Série 003
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.013 SÉRIE 003 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1310 0000 0175 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001730655 16/05/2024 10:28:14	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU	CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 16/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:00:04

DUPLICATAS

Número : 001	
Vencimento : 15/06/2024	
Valor : R\$ 1.858,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.858,00	VALOR IMPOSTOS APROX. 474,17
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.858,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	0102	5405	PC	3,00	20,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1.5 METROS COM FUSIVEL ***	85363090	0102	5405	UN	1,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** (CIANO, MAGENTA E AMARELA)	32151900	0102	5405	UN	2,00	75,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
387	PEN DRIVE 16 GB USB 3.0	85177900	0102	5405	UN	1,00	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	0102	5405	UN	2,00	52,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS ***	85176234	0102	5405	UN	1,00	210,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1106	SWITCH 8 PORTAS TP-LINK 10/100/1000	85177900	0102	5405	UN	1,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	NOBREAK 1200VA SENOIDAL *** FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT;AUTOMATICO; 06(FORMA DE ONDA DO I	85177900	0102	5405	UN	1,00	730,00	0,00	730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	0102	5405	UN	1,00	346,00	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
322	TONNER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** ORIGINAL DA FABRICANTE; RENDIMENTO MINIMO DE 12.000;PAGINAS, PR ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UN	1,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401365 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 2.600,00

NF-e
Nº 000.001.350
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000

Fone:

Nº 000.001.350
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 5011 4526 8129

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008266896 23/02/2024 18:05:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU

CNPJ / CPF

05.421.300/0001-68

DATA DA EMISSÃO

23/02/2024

ENDEREÇO

AVENIDA 22 DE MARCO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68380-000

DATA DA SAÍDA

23/02/2024

MUNICÍPIO

SAO FELIX DO XINGU

UF

PA

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.600,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.600,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
1289	MONITOR LCD 23,5 POL FULL HD *** ESPECIFICACAO : (1080P) 1920 X 1080 A 75 HZ CONECTORES DE ENTRADA 2X HDMI 1. SLOT DE SEGURANCA 2. CONECTOR DE ALIMENTACAO 3. PORTAS HDMI 1.4 4. PORTA DE SAIDA DE AUDIO	85363090	1102	5102	UN	1,000	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
653	NOTEBOOK-PROCESSADOR: CORE (I3-1115G4)*** ESPECIFICACAO: - 11 GERACAO 2 NUCLEOS - FREQUENCIA MINIMA: 4.1 GHZ MEMORIA PRINCIPAL: -4GB DDR4 (NO MINIMO). MEMORIA DE MASSA: - SSD DE 256 GB. CONEXOES: - 2X USB 3.1 - 1X USB 2.0 - 1X HDMI - 1X AUDIO COMBO (HEADSET/HEADPHONE) - 1X PORTA ETHERNET (OPCIONAL) - LEITOR DE CARTOES (OPCIONAL) TELA: - FULL HD (1920 X 1080) 15.6" ANTIRREFLEXO. COMPLEMENTOS: - PLACA DE SOM: ALTO-FALANTES - PLACA DE VIDEO INTEGRADA - WEBCAM INTEGRADA VOLTAGEM: BIVOLT - SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 HOME PORTUGUES	85177900	4102	5102	UN	1,000	2.100,00	0,00	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006	RESERVADO AO FISCO
ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400325 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME Trib. Aprox. Federal R\$: 472,83 Estadual R\$:442,00 Fonte: IBPT	

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 2.939,00

NF-e
Nº 000.001.342
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000
Fone:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.342
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4213 9778 9644

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008265638 23/02/2024 18:00:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL
155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 23/02/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU		UF PA	TELEFONE / FAX
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 16:07

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.939,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.939,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	2,000	20,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	3,000	30,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	2,000	46,00	0,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACAO: CIANO, MAGENTA E AMARELA	32151900	2102	5102	UN	4,000	75,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	2,000	75,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	2,000	85,00	0,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITOS A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400333
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 558,56 Estadual R\$:499,63 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		Nº 000.001.342 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4213 9778 9644	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008265638 23/02/2024 18:00:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467				CNPJ 28.312.458/0001-03	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	2,000	95,00	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORÇA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	40,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	3,000	24,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	52,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	85177900	1102	5102	PC	1,000	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** ESPECIFICACAO: VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	4102	5102	UN	1,000	235,00	0,00	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS	85176234	2102	5102	UN	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	NOBREAK 700VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT AUTOMATICO, 06(SEIS) NIVEIS DE PREOTECAO NO MINIMO, 04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO, AUTONOMIA 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	346,00	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
381	TONER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 12.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA..	85177900	6102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 16/05/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 3.201,00		NF-e Nº 000.000.012 Série 003
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.012 SÉRIE 003 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1210 0000 0160 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001730330 16/05/2024 10:27:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU	CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 16/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:00:02

DUPLICATAS

Número : 001	
Vencimento : 15/06/2024	
Valor : R\$ 3.201,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.201,00	VALOR IMPOSTOS APROX. 831,86
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.201,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	0102	5405	PC	1,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1.5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	0102	5405	UN	2,00	30,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	0102	5405	UN	1,00	46,00	0,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** (CIANO, MAGENTA E AMARELA).	32151900	0102	5405	UN	4,00	75,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ORIGINAL DA FABRICANTE;RENDIMENTO MINIMO D 8.000;PAGINAS, PRAZO DE ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UN	2,00	75,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000;PAGINAS, PRAZO DE ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UNI	2,00	75,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO ORIGINAL DA FABRICAN	85177900	0102	5405	UN	1,00	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** (CIANO, MAGENTA E AMARELA).	32151900	0102	5405	UN	2,00	95,00	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORÇA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	0102	5405	UN	2,00	40,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1445	CABO HDMI 20 METROS ***	85177900	0102	5405	PC	1,00	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
697	CABO EXTENSOR USB/HUB ***	85177900	0102	5405	UN	1,00	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	0102	5405	UN	4,00	24,00	0,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401366 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.012 SÉRIE 003 FOLHA 2/2	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ		CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1210 0000 0160	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 28.312.458/0001-03	
PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001730330 16/05/2024 10:27:02		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
387	PEN DRIVE 16 GB USB 3.0	85177900	0102	5405	UN	1,00	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	0102	5405	UN	2,00	235,00	0,00	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS ***	85176234	0102	5405	UN	1,00	210,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVO FORMA DE ONDA DO I	85177900	0102	5405	UN	1,00	730,00	0,00	730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	NOBREAK 700VA SENOIDAL *** FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT;AUTOMATICO, 06(SEI FORMA DE ONDA DO I	85177900	0102	5405	UN	1,00	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401366 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Remo: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 3.551,00

NF-e
Nº 000.001.341
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000
Fone:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.341
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4111 6339 1078

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008265455 23/02/2024 18:00:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		CNPJ / CPF	05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO	23/02/2024				
ENDEREÇO		AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO	CENTRO	CEP	68380-000	DATA DA SAÍDA	23/02/2024		
MUNICÍPIO		SAO FELIX DO XINGU		UF	PA	TELEFONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	15:53

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.551,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	3.551,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	2,000	20,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	3,000	30,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	1,000	46,00	0,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACAO: CIANO, MAGENTA E AMARELA	32151900	2102	5102	UN	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	2,000	85,00	0,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITOS A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400334
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 651,05 Estadual R\$:603,67 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		Nº 000.001.341		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4111 6339 1078	
		SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
		FOLHA 2/2		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008265455 23/02/2024 18:00:08	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467			CNPJ 28.312.458/0001-03		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E MARELA).	32151900	2102	5102	UN	2,000	95,00	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORÇA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	3,000	24,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2400	5102	UN	1,000	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	52,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** ESPECIFICACAO: VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	4102	5102	UN	2,000	235,00	0,00	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	NOBREAK 1200VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT AUTOMATICO 06(SEIS)NIVEIS DE PROTECAO NO MINIMO,04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO AUTONOMIA: 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	730,00	0,00	730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	NOBREAK 700VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO:FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT AUTOMATICO, 06(SEIS) NIVEIS DE PREOTECAO NO MINIMO, 04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO, AUTONOMIA 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	346,00	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
381	TONER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 12.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA..	85177900	6102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Remo: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 3.806,00

NF-e
Nº 000.001.340
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000
Fone:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.340
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4011 0074 9695

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008265228 23/02/2024 17:59:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL
155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 23/02/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU		UF PA	TELEFONE / FAX
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 15:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.806,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				3.806,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	2,000	20,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	3,000	30,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	1,000	46,00	0,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACAO: CIANO, MAGENTA E AMARELA	32151900	2102	5102	UN	5,000	75,00	0,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
562	TONER 83A HP *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 1.500 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA: 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	2,000	95,00	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	2,000	85,00	0,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITOS A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400335
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 711,67 Estadual R\$:647,02 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		Nº 000.001.340 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4011 0074 9695	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		INScrição ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 28.312.458/0001-03	
INScrição ESTADUAL 155725467		PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008265228 23/02/2024 17:59:22		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	2,000	95,00	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORCA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	3,000	24,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2400	5102	UN	1,000	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	52,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	85177900	1102	5102	PC	1,000	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** ESPECIFICACAO: VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	4102	5102	UN	1,000	235,00	0,00	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS	85176234	2102	5102	UN	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	NOBREAK 1200VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT AUTOMATICO 06(SEIS)NIVEIS DE PROTECAO NO MINIMO,04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO AUTONOMIA: 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	730,00	0,00	730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	NOBREAK 700VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT AUTOMATICO, 06(SEIS) NIVEIS DE PREOTECAO NO MINIMO, 04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO, AUTONOMIA 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	346,00	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
381	TONER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 12.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA..	85177900	6102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 3.906,00

NF-e
Nº 000.001.338
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000

Fone:

Nº 000.001.338
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 3817 8215 3590

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008264730 23/02/2024 17:57:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

155725467

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 23/02/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU		UF PA	TELEFONE / FAX
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:58

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.906,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				3.906,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	3,000	30,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	5,000	46,00	0,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	TONER 85A HP *** ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA:1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	84439933	6102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	5,000	75,00	0,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACOES ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 AGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	5,000	75,00	0,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ESPECIFICACOES ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	3,000	85,00	0,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400337
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 739,50 Estadual R\$:664,02 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		Nº 000.001.338		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 3817 8215 3590	
		SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
		FOLHA 2/2		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008264730 23/02/2024 17:57:29	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467			CNPJ 28.312.458/0001-03		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACAO ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	3,000	95,00	0,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
413	ADAPTADOR DE REDE 150MBPS - WERELLES ***	85177900	6102	5102	UN	1,000	162,00	0,00	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORCA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	40,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	CABO DE TRANSMISSAO DE DADOS DISPOSITIVOS DE CONEXAO EM REDE *** ESPECIFICACAO: NA COR ZUL CLARO CAT5.E CAIXA CONTENDO 305 METROS.	85177900	1102	5102	UN	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	CABO MONITOR VGA TAMANHO APROXIMADAMENTE 1.5M ***	85177900	5102	5102	UN	1,000	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	3,000	24,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
598	OBREAK 700VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT AUTOMATICO, 06(SEIS) NIVEIS DE PREOTECAO NO MINIMO, 04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO, AUTONOMIA 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	0102	5102	UN	1,000	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	346,00	0,00	692,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACAO CIANO, MAGENTA E AMARELA.	32151900	2102	5102	UN	6,000	75,00	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 16/05/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 4.610,00		NF-e Nº 000.000.014 Série 003
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.014 SÉRIE 003 FOLHA 1/2	
		CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1410 0000 0180 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001730875 16/05/2024 10:28:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU	CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 16/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:00:07

DUPLICATAS

Número : 001	
Vencimento : 15/06/2024	
Valor : R\$ 4.610,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.610,00	VALOR IMPOSTOS APROX. 1.210,87
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.610,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	0102	5405	PC	2,00	20,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1.5 METROS COM FUSIVEL ***	85363090	0102	5405	UN	4,00	30,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
478	CARTUCHO DE TINTA 90IHP ORIGINAL DO FABRICANTE COR PRETO ***	85177900	0102	5405	UN	3,00	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
426	CARTUCHO DE TINTA 90IHP ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDO *** CORES(CIANO,MAGENTA AMARELA).	85177900	0102	5405	UN	9,00	85,00	0,00	765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA AMARELA CORES(CIANO,MAGENTA	32151900	0102	5405	UN	7,00	75,00	0,00	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ORIGINAL DA FABRICANTE;RENDIMENTO MINIMO D 8.000;PAGINAS, PRAZO DE ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UN	4,00	75,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000;PAGINAS, PRAZO DE ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UNI	4,00	75,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E;AMARELA).	32151900	0102	5405	UN	4,00	95,00	0,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	0102	5405	UN	4,00	24,00	0,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	0102	5405	UN	4,00	346,00	0,00	1384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401364 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

AMAZONIA INFORMATICA LTDA

AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA
- PA - CEP: 68385-000
Fone: 3433-1787

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.014
SÉRIE 003
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1410 0000 0180

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215240001730875 16/05/2024 10:28:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
322	TONNER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** ORIGINAL DA FABRICANTE: RENDIMENTO MINIMO DE 12.000;PAGINAS, P ORIGINAL DA FABRICA	85177900	0102	5405	UN	5,00	95,00	0,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401364 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 5.083,00

NF-e
Nº 000.001.339
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000

Fone:

Nº 000.001.339
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 3919 0483 7010

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008265067 23/02/2024 17:58:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		CNPJ / CPF	05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO	23/02/2024		
ENDEREÇO		AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO	CENTRO	CEP	68380-000	DATA DA SAÍDA	23/02/2024
MUNICÍPIO		UF	PA	TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA		15:20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		5.083,00	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	5.083,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. %	
													ICMS	IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	2,000	20,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	3,000	30,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	2,000	46,00	0,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACAO: CIANO, MAGENTA E AMARELA	32151900	2102	5102	UN	6,000	75,00	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	TONER 85A HP *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA:1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	84439933	6102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	2,000	85,00	0,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400336
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal RS: 985,31 Estadual RS:864,11 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 3919 0483 7010	
		Nº 000.001.339 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008265067 23/02/2024 17:58:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467				CNPJ 28.312.458/0001-03	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	IPI
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	3,000	95,00	0,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2140	TONNER TN 450/BROTHER *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
413	ADAPTADOR DE REDE 150MBPS - WERELLES ***	85177900	6102	5102	UN	1,000	162,00	0,00	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORCA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	3,000	40,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	CABO DE TRANSMISSAO DE DADOS DISPOSITIVOS DE CONEXAO EM REDE *** ESPECIFICACAO: NA COR ZUL CLARO CAT5.E CAIXA CONTENDO 305 METROS.	85177900	1102	5102	UN	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	CABO MONITOR VGA TAMANHO APROXIMADAMENTE 1.5M ***	85177900	5102	5102	UN	1,000	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	6,000	24,00	0,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2400	5102	UN	2,000	33,00	0,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	3,000	52,00	0,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	85177900	1102	5102	PC	2,000	50,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS	85176234	2102	5102	UN	3,000	100,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	4102	5102	UN	3,000	346,00	0,00	1.038,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
381	TONER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 12.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA..	85177900	6102	5102	UN	3,000	95,00	0,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** ESPECIFICACAO: VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	4102	5102	UN	3,000	235,00	0,00	705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 5.931,00

NF-e
Nº 000.001.346
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA

1

1 - SAÍDA

Nº 000.001.346

SÉRIE 001

FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4614 4917 4342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315240008266218 23/02/2024 18:03:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL
155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 23/02/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU		UF PA	DATA DA SAÍDA 23/02/2024
		TELEFONE / FAX	HORA DA SAÍDA 17:19
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	5.931,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				5.931,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	3,000	20,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	3,000	30,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	TONER 85A HP *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA:1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	84439933	6102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
714	TONNER TN 1000/1060 BROTHER 1202 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 5.000 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	CX	4,000	100,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	5,000	75,00	0,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	10,000	75,00	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	3,000	85,00	0,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITOS A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400329
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 1.108,86 Estadual R\$:1.008,27 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		Nº 000.001.346 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4614 4917 4342	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008266218 23/02/2024 18:03:12		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 28.312.458/0001-03	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	IPI
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 ***	32151900	2102	5102	UN	3,000	95,00	0,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2140	TONNER TN 450/BROTHER *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	85177900	0102	5102	UN	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORCA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	40,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	CABO MONITOR VGA TAMANHO APROXIMADAMENTE 1.5M ***	85177900	5102	5102	UN	1,000	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	5,000	24,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2400	5102	UN	3,000	33,00	0,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	3,000	52,00	0,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1445	CABO HDMI 20 METROS ***	85177900	1102	5102	PC	3,000	50,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** ESPECIFICACOA: VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	4102	5102	UN	2,000	235,00	0,00	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS ***	85176234	2102	5102	UN	1,000	210,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT AUTOMATICO 06(SEIS)NIVEIS DE PROTECAO NO MINIMO,04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO AUTONOMIA: 25 MINUTOS NO MINIMO.	85176234	2102	5102	UN	3,000	100,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	NOBREAK 1200VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT AUTOMATICO 06(SEIS)NIVEIS DE PROTECAO NO MINIMO,04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO AUTONOMIA: 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	730,00	0,00	730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	NOBREAK 700VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT AUTOMATICO, 06(SEIS) NIVEIS DE PREOTECAO NO MINIMO, 04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO, AUTONOMIA 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	346,00	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
381	TONER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 12.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA..	85177900	6102	5102	UN	2,000	95,00	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 6.786,00

NF-e
Nº 000.001.347
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000

Fone:

Nº 000.001.347
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4719 8643 3212

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008266361 23/02/2024 18:03:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU

CNPJ / CPF

05.421.300/0001-68

DATA DA EMISSÃO

23/02/2024

ENDEREÇO

AVENIDA 22 DE MARCO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68380-000

DATA DA SAÍDA

23/02/2024

MUNICÍPIO

SAO FELIX DO XINGU

UF

PA

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	6.786,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	6.786,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	1,000	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	3,000	30,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
478	CARTUCHO DE TINTA 901HP ORIGINAL DO FABRICANTE COR PRETO***	85177900	4102	5102	UN	4,000	75,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
426	CARTUCHO DE TINTA 901HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDO *** ESPECIFICACAO: CIANO, MEGANTA E AMARELA	85177900	6102	5102	UN	4,000	85,00	0,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	CARTUCHO DE TINTA 662HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETO ***	85177900	4102	5102	UN	6,000	45,00	0,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	CARTUCHO DE TINTA 662HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDO *** ESPECIFICACAO: CIANO, MAGENTA E AMARELO	85177900	4102	5102	UN	5,000	46,00	0,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	1,000	46,00	0,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACAO: CIANO, MAGENTA E AMARELA	32151900	2102	5102	UN	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
562	TONER 83A HP *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 1.500 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA: 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITOS A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400328
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 1.238,92 Estadual R\$: 1.153,62 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		Nº 000.001.347 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4719 8643 3212	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008266361 23/02/2024 18:03:46		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 28.312.458/0001-03	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	IPI
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACAORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	2,000	85,00	0,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1606	TINTA HP712 DESIGNJET-PLOTTER ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETO **	85177900	4102	5102	CX	3,000	262,00	0,00	786,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1774	KIT DE TINTA HP712 DESIGNJET-PLOTTER COLORIDA *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE, CORES(CIANO, MAGENTA E AMARELA)	84439923	0102	5102	UN	2,000	380,00	0,00	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2140	TONNER TN 450/BROTHER *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
413	ADAPTADOR DE REDE 150MBPS - WERELLES ***	85177900	6102	5102	UN	1,000	162,00	0,00	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORCA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	CABO DE TRANSMISSAO DE DADOS DISPOSITIVOS DE CONEXAO EM REDE *** ESPECIFICACAO: NA COR ZUL CLARO CAT5.E CAIXA CONTENDO 305 METROS.	85177900	1102	5102	UN	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	CABO MONITOR VGA TAMANHO APROXIMADAMENTE 1.5M ***	85177900	5102	5102	UN	1,000	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1445	CABO HDMI 20 METROS ***	85177900	1102	5102	PC	1,000	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
697	CABO EXTENSOR USB/HUB ***	85177900	1102	5102	UN	1,000	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	2,000	24,00	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2400	5102	UN	2,000	33,00	0,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	3,000	52,00	0,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	85177900	1102	5102	PC	1,000	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** ESPECIFICACAO: VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	4102	5102	UN	1,000	235,00	0,00	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS ***	85176234	2102	5102	UN	1,000	210,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS	85176234	2102	5102	UN	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	NOBREAK 1200VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT AUTOMATICO 06(SEIS)NIVEIS DE PROTECAO NO MINIMO,04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO AUTONOMIA: 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	730,00	0,00	730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	NOBREAK 700VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT AUTOMATICO, 06(SEIS) NIVEIS DE PREOTECAO NO MINIMO, 04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO, AUTONOMIA 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	346,00	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 6.854,00

NF-e
Nº 000.001.344
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.344
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4413 4212 8870

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008265974 23/02/2024 18:02:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL
155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 23/02/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU		UF PA	DATA DA SAÍDA 23/02/2024
		TELEFONE / FAX	HORA DA SAÍDA 16:25
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	6.854,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				6.854,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	3,000	20,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	5,000	30,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	3,000	46,00	0,00	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACAO: CIANO, MAGENTA E AMARELA	32151900	2102	5102	UN	10,000	75,00	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	TONER 85A HP *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA:1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	84439933	6102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
714	TONNER TN 1000/1060 BROTHER 1202 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 5.000 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	CX	2,000	100,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACAP: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	10,000	75,00	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	5,000	75,00	0,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400331
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 1.305,36 Estadual R\$:1.165,18 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4413 4212 8870	
		Nº 000.001.344 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008265974 23/02/2024 18:02:07	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 28.312.458/0001-03	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	IPI
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M650NW* ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	3,000	85,00	0,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACAO:ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	3,000	95,00	0,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORCA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	40,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	CABO DE TRANSMISSAO DE DADOS DISPOSITIVOS DE CONEXAO EM REDE *** ESPECIFICACAO: NA COR ZUL CLARO CAT.5E CAIXA CONTENDO 305 METROS.	85177900	1102	5102	UN	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1445	CABO HDMI 20 METROS ***	85177900	1102	5102	PC	1,000	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
697	CABO EXTENSOR USB/HUB ***	85177900	1102	5102	UN	1,000	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	10,000	24,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2400	5102	UN	3,000	33,00	0,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	52,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	85177900	1102	5102	PC	3,000	50,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** ESPECIFICACAO: VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	4102	5102	UN	2,000	235,00	0,00	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS	85176234	2102	5102	UN	2,000	100,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	NOBREAK 1200VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT AUTOMATICO 06(SEIS)NIVEIS DE PROTECAO NO MINIMO,04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO AUTONOMIA: 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	730,00	0,00	730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	NOBREAK 700VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL PURA MODELO BIVOLT AUTOMATICO, 06(SEIS) NIVEIS DE PREOTECAO NO MINIMO, 04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO, AUTONOMIA 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	510,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	346,00	0,00	692,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
381	TONER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 12.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA..	85177900	6102	5102	UN	3,000	95,00	0,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 23/02/2024 Dest/Remo: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 7.638,00

NF-e
Nº 000.001.343
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.343
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4311 6194 2110

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008265811 23/02/2024 18:01:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL
155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 23/02/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU		UF PA	TELEFONE / FAX
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 16:16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	7.638,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				7.638,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	2,000	20,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	2,000	30,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	1,000	46,00	0,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACAO: CIANO, MAGENTA E AMARELA	32151900	2102	5102	UN	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
714	TONNER TN 1000/1060 BROTHER 1202 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 5.000 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	CX	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1381	TONNER LEXMARK 78C4XYO 78C4X *** ESPECIFICACAO: CORES(PRETO,CIANO,MAGENTA E AMARELA).	84439933	0102	5102	UN	6,000	885,00	0,00	5.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	2,000	75,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400332
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 1.229,57 Estadual R\$: 1.298,46 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		Nº 000.001.343		CHAVE DE ACESSO 1524 0228 3124 5800 0103 5500 1000 0013 4311 6194 2110	
		SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
		FOLHA 2/2		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240008265811 23/02/2024 18:01:29	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467			CNPJ 28.312.458/0001-03		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	1,000	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446	TONNER TN 580/650 BROTHER 8080 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	6102	5102	UN	1,000	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACAO: ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORÇA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	3,000	24,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2400	5102	UN	1,000	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	85177900	1102	5102	PC	2,000	50,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** ESPECIFICACO: VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	4102	5102	UN	1,000	235,00	0,00	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS	85176234	2102	5102	UN	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	NOBREAK 1200VA SENOIDAL *** ESPECIFICACAO: FORMA DE ONDA DO INVERSOR, SENOIDAL PURA, MODELO BIVOLT AUTOMATICO 06(SEIS)NIVEIS DE PROTECAO NO MINIMO,04(QUATRO)TOMADAS DE SAIDA NO MINIMO AUTONOMIA: 25 MINUTOS NO MINIMO.	85177900	4102	5102	UN	1,000	730,00	0,00	730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 03/04/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 8.800,00

NF-e
N° 000.001.387
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000

Fone:

N° 000.001.387
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

1524 0428 3124 5800 0103 5500 1000 0013 8716 2198 5188

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240014521660 03/04/2024 14:17:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU

CNPJ / CPF

05.421.300/0001-68

DATA DA EMISSÃO

03/04/2024

ENDEREÇO

AVENIDA 22 DE MARCO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68380-000

DATA DA SAÍDA

03/04/2024

MUNICÍPIO

SAO FELIX DO XINGU

UF

PA

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:39

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	8.800,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				8.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	1,000	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
426	CARTUCHO DE TINTA 901HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDO *** ESPECIFICACOES:(CIANO, MAGENTA E AMARELA)	85177900	6102	5102	UN	6,000	85,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
478	CARTUCHO DE TINTA 901HP ORIGINAL DO FABRICANTE COR PRETO***	85177900	4102	5102	UN	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	CARTUCHO DE TINTA 662HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETO ***	85177900	4102	5102	UN	9,000	45,00	0,00	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	CARTUCHO DE TINTA 662HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDO *** ESPECIFICACOES:(CIANO, MAGENTA E AMARELA).	85177900	4102	5102	UN	10,000	46,00	0,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA	85177900	2102	5102	UN	1,000	46,00	0,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACOES:(CIANO, MAGENTA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	2,000	75,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1253	TONNER 83A HP *** ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 1.500 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA: 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	7102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA	85177900	0102	5102	UN	3,000	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UNI	1,000	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006

RESERVADO AO FISCO

ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400816
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI -ME

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 1524 0428 3124 5800 0103 5500 1000 0013 8716 2198 5188	
		Nº 000.001.387 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240014521660 03/04/2024 14:17:50		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 28.312.458/0001-03	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M650NW* ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 1.600 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA.	85177900	0102	5102	UN	2,000	85,00	0,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE CORES(CIANO,MAGENTA, PRETA E AMARELA).	32151900	2102	5102	UN	1,000	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1606	TINTA HP712 DESIGNJET-PLOTTER ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETO **	85177900	4102	5102	CX	8,000	262,00	0,00	2.096,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1774	KIT DE TINTA HP712 DESIGNJET-PLOTTER COLORIDA *** ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE, CORES(CIANO, MAGENTA E AMARELA	84439923	0102	5102	UN	10,000	380,00	0,00	3.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	3,000	24,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	3,000	52,00	0,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS	85176234	2102	5102	UN	2,000	100,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUACAO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib. Aprox. Federal R\$: 1.491,65 Estadual R\$:1.496,00 Fonte: IBPT

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 16/05/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 11.496,00		NF-e Nº 000.000.011 Série 003
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.011 SÉRIE 003 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1110 0000 0154 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001730069 16/05/2024 10:26:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU	CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 16/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:00:00

DUPLICATAS

Número : 001	
Vencimento : 15/06/2024	
Valor : R\$ 11.496,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.496,00	VALOR IMPOSTOS APROX. 3.368,76
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.496,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	0102	5405	UN	1,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** (CIANO, MAGENTA E AMARELA)	32151900	0102	5405	UN	2,00	75,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1381	TONNER LEXMARK 78C4XYO 78C4X *** CORES(PRETO,CIANO,MAGENTA E AMARELA)	84439933	0102	5405	UN	12,00	885,00	0,00	10620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000;PAGINAS, PRAZO DE ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UNI	1,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO ORIGINAL DA FABRICAN	85177900	0102	5405	UN	1,00	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** (CIANO, MAGENTA E AMARELA).	32151900	0102	5405	UN	1,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	0102	5405	UN	1,00	346,00	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ORIGINAL DA FABRICANTE; RENDIMENTO MINIMO DE 12.000;PAGINAS, PRAZO ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UNI	1,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401367 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 16/05/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 13.069,00		NF-e N° 000.000.015 Série 003
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N° 000.000.015 SÉRIE 003 FOLHA 1/2	
		CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1510 0000 0196 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001731203 16/05/2024 10:29:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU	CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 16/05/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:00:09

DUPLICATAS

Número : 001
Vencimento : 15/06/2024
Valor : R\$ 13.069,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.069,00	VALOR IMPOSTOS APROX. 3.596,37
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 13.069,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	0102	5405	PC	1,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1.5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	0102	5405	UN	7,00	30,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
478	CARTUCHO DE TINTA 90IHP ORIGINAL DO FABRICANTE COR PRETO***	85177900	0102	5405	UN	3,00	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
426	CARTUCHO DE TINTA 90IHP ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDO *** (CIANO, MAGENTA E AMARELA)	85177900	0102	5405	UN	5,00	85,00	0,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	CARTUCHO DE TINTA 662HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETO ***	85177900	0102	5405	UN	10,00	45,00	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	CARTUCHO DE TINTA 662HP ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDO *** (CIANO, MAGENTA E AMARELA)	85177900	0102	5405	UN	15,00	46,00	0,00	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETA (CIANO, MAGENTA E AMARELA)	85177900	0102	5405	UN	1,00	46,00	0,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** (CIANO, MAGENTA E AMARELA)	32151900	0102	5405	UN	3,00	75,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1253	TONNER 83A HP *** ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 1.500;PAGINAS; PRAZO DE VALIDADE MIN ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UN	1,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	TONNER TN 850 BROTHER 3442DN *** ORIGINAL DA FABRICANTE;RENDIMENTO MINIMO D 8.000;PAGINAS, PRAZO DE ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UN	4,00	75,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401363 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

AMAZONIA INFORMATICA LTDA AVENIDA PARA, S/N - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone: 3433-1787	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.015 SÉRIE 003 FOLHA 2/2	
		CHAVE DE ACESSO 1524 0528 3124 5800 0103 5500 3000 0000 1510 0000 0196
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240001731203 16/05/2024 10:29:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
757	TONNER TN 750 BROTHER 3382DN *** ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO D 8.000;PAGINAS, PRAZO DE ORIGINAL DA FABRIC	85177900	0102	5405	UNI	1,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	TONNER PB 210E/PB210S P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW* ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO ORIGINAL DA FABRICAN	85177900	0102	5405	UN	1,00	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	KIT DE TINTA EPSON T-544 *** (CIANO, MAGENTA E AMARELA).	32151900	0102	5405	UN	1,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1606	TINTA HP712 DESIGNJET-PLOTTER ORIGINAL DA FABRICANTE COR PRETO **	85177900	0102	5405	CX	9,00	262,00	0,00	2358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1774	KIT DE TINTA HP712 DESIGNJET-PLOTTER COLORIDA *** ORIGINAL DA FABRICANTE, CORES(CIANO, MAGENTA E AMA ORIGINAL DA FABRIC	84439923	0102	5405	UN	18,00	380,00	0,00	6840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	CABO DE FORÇA NOVO PADRAO PARA DESKTOP ***	85177900	0102	5405	UN	1,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	0102	5405	UN	3,00	24,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
387	PEN DRIVE 16 GB USB 3.0	85177900	0102	5405	UN	1,00	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	0102	5405	UN	2,00	52,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	85177900	0102	5405	PC	2,00	50,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS *** VELOCIDADE NO MINIMO DE 1.5GBPS.	85177900	0102	5405	UN	1,00	235,00	0,00	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	0102	5405	UN	1,00	346,00	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N 202401363 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 03/04/2024 Dest/Remo: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 1.464,00

NF-e
Nº 000.001.388
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

1524 0428 3124 5800 0103 5500 1000 0013 8817 2401 2678

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000

Fone:

Nº 000.001.388
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240014521915 03/04/2024 14:19:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

155725467

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		CNPJ / CPF 05.421.300/0001-68	DATA DA EMISSÃO 03/04/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU		UF PA	DATA DA SAÍDA 03/04/2024
		TELEFONE / FAX	HORA DA SAÍDA 11:26
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.464,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.464,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
1885	PLUG RJ45 COM 100 UNIDADES ***	85177900	2102	5102	PC	1,000	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NOVO PADRAO 1,5 METROS COM FUSIVEL***	85363090	5102	5102	UN	1,000	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1719	KIT DE TINTA EPSON T-664 ORIGINAL DA FABRICANTE COR COLORIDA *** ESPECIFICACOES: (CIANO, MAGENTAE AMARELA)	32151900	2102	5102	UN	2,000	75,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2140	TONNER TN 450/BROTHER *** ESPECIFICACOES:ORIGINAL DA FABRICANTE, RENDIMENTO MINIMO DE 8.000 PAGINAS PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA	85177900	0102	5102	UN	1,000	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1445	CABO HDMI 20 METROS ***	85177900	1102	5102	PC	1,000	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
697	CABO EXTENSOR USB/HUB ***	85177900	1102	5102	UN	1,000	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	PEN DRIVE DE 8GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2102	5102	UN	2,000	24,00	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	PEN DRIVE DE 16GB COM INTERFACE USB 3.0 ***	85177900	2400	5102	UN	1,000	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS ***	85177900	1102	5102	PC	2,000	50,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507	ROTEADOR WIRELES DUAL BAND 4 ANTENAS FIXAS ***	85177900	4102	5102	UN	2,000	235,00	0,00	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976	SWITCH 8 PORTAS 101001000 MBPS	85176234	2102	5102	UN	2,000	100,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
322	TONNER TN 2370 BROTHER L2540 DW *** ESPECIFICACOES: ORIGINAL DA FABRICANTE RENDIMENTO MINIMO DE 12.000 PAGINAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1(UM)ANO A CONTAR DA ENTREGA..	85177900	2102	5102	UN	2,000	95,00	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006	RESERVADO AO FISCO
ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400815 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI -ME Trib. Aprox. Federal R\$: 296,66 Estadual R\$:248,88 Fonte: IBPT	

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 03/04/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 1.850,00		NF-e Nº 000.001.390 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.390 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 1524 0428 3124 5800 0103 5500 1000 0013 9018 9536 9200
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240014523128 03/04/2024 14:24:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		05.421.300/0001-68	03/04/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000	DATA DA SAÍDA 03/04/2024
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU	UF PA	TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 14:22

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	1.850,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.850,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
2022	COMPUTADOR DESKTOP I3 ESPECIFICACOES: - PROCESSADOR INTEL CORE I3 DE 8 GERACAO 4 NUCLEOS - SSD DE 240 GB SATA - MEMORIA RAM 4 GB FONTE ATX 200W REAL. MONITOR: - 21,5" LED - TIPO DE TELA: IPS ANTIRREFLEXIVO - RESOLUCAO FULL HD (1920X1080) @ 60 HZ - 5MS ALTURA AJUSTAVEL CONEXOES: - INTERFACE DE AUDIO COM ENTRADA FRONTAL E TRASEIRA (MICROFONE E FONE DE OUVIDO) -WINDOWS 11 HOME, PORTUGUES COMPLEMENTO: - TECLADO	84715010	4102	5102	PC	1,000	1.850,00	0,00	1.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400813 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME Trib. Aprox. Federal R\$: 320,60 Estadual R\$:314,50 Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 03/04/2024 Dest/Reme: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 3.700,00		NF-e N° 000.001.386 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO - TUCUMA - PA - CEP: 68385-000 Fone:	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N° 000.001.386 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	CHAVE DE ACESSO 1524 0428 3124 5800 0103 5500 1000 0013 8617 0465 4050
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155725467		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240014521184 03/04/2024 14:15:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU		05.421.300/0001-68	03/04/2024
ENDEREÇO AVENIDA 22 DE MARCO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68380-000
MUNICÍPIO SAO FELIX DO XINGU		UF PA	DATA DA SAÍDA 03/04/2024
		TELEFONE / FAX	HORA DA SAÍDA 13:19
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	3.700,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.700,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
2022	COMPUTADOR DESKTOP I3 ESPECIFICACOES: - PROCESSADOR INTEL CORE I3 DE 8 GERACAO 4 NUCLEOS - SSD DE 240 GB SATA - MEMORIA RAM 4 GB FONTE ATX 200W REAL. MONITOR: - 21,5" LED - TIPO DE TELA: IPS ANTIRREFLEXIVO - RESOLUCAO FULL HD (1920X1080) @ 60 HZ - 5MS ALTURA AJUSTAVEL CONEXOES: - INTERFACE DE AUDIO COM ENTRADA FRONTAL E TRASEIRA (MICROFONE E FONE DE OUVIDO) -WINDOWS 11 HOME, PORTUGUES COMPLEMENTO: - TECLADO	84715010	4102	5102	PC	2,000	1.850,00	0,00	3.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006	
ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400811 BANCO DA AMAZONIA AG:165 CC:71048-5 AMAZONIA INFORMATICA EIRELI -ME	
Trib. Aprox. Federal RS: 641,21 Estadual RS:629,00 Fonte: IBPT	

Recebemos de AMAZONIA INFORMATICA EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 03/04/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU Valor Total: 7.478,00

NF-e
N° 000.001.389
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

AVENIDA PARA, SN, FRENTE AO BANCO BASA - CENTRO -
TUCUMA - PA - CEP: 68385-000

Fone:

N° 000.001.389
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

1524 0428 3124 5800 0103 5500 1000 0013 8912 0203 9547

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240014522284 03/04/2024 14:20:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155725467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

28.312.458/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO FELIX DO XINGU

CNPJ / CPF

05.421.300/0001-68

DATA DA EMISSÃO

03/04/2024

ENDEREÇO

AVENIDA 22 DE MARCO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68380-000

DATA DA SAÍDA

03/04/2024

MUNICÍPIO

SAO FELIX DO XINGU

UF

PA

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:24

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

7.478,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

7.478,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. %	
													ICMS	IPI
1381	TONNER LEXMARK 78C4XYO 78C4X *** ESPECIFICACOES: CORES(PRETO,CIANO,MAGENTA AMARELA)	84439933	0102	5102	UN	8,000	885,00	0,00	7.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	PLACA DE REDE LAN 10/100/1000 PCI EXPRESSX1 ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110	ESTABILIZADOR 2000VA 220/220 ***	85177900	4102	5102	UN	1,000	346,00	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CONFORME A LEI 123/2006
ORDEM DE FORNECIMENTO N 202400814
BANCO DA AMAZONIA
AG:165 CC:71048-5
AMAZONIA INFORMATICA EIRELI -ME
Trib. Aprox. Federal R\$: 1.118,23 Estadual R\$:1.271,26 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO